
 
 

UCHWAŁA NR LVII/523/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i opłaty skarbowej w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2142 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) opłaty skarbowej. 

§ 2. Na inkasenta do poboru podatków i opłaty określonych w §1 wyznacza się Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Inowrocławiu. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% podatków lub opłaty pobranych przez 
inkasenta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/66/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek i zasad poboru 
podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego  Nr 56, poz. 913 oraz z 2009 r. 
Nr 60, poz. 1227). 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5421



§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-28T09:01:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




